

پلیس

با توجه به وجود نقاط جاده‌ای مستعد حادثه

هشدار پلیس به مدیران وزارت راه و شهرسازی



رئیس پلیس راه راهور ناجا با اشاره به مشکلات موجود در جاده‌های کشور و برخی نقاط مستعد حادثه در راه‌ها، از مدیران وزارت راه خواست هر چه سریع‌تر نسبت به شناسایی نقاط مستعد تصادفات جاده‌ای اقدام کنند تا جلوی تلفات رانندگی گرفته شود. به گزارش تسنیم، سرهنگ محمدحسین حمیدی با اشاره به اینکه هر ساله مشکلات جاده‌ای کشور جان هزاران تن از هموطنان مان را می‌گیرد، افزود: توصیه‌ای که برای مدیران حوزه شهرسازی و راهسازی و نگهداشت راه‌ها داریم این است که غیر از مناطق حادثه‌خیزی که شناسنامه‌دار هستند و برای آنها برنامه‌های کوتاه‌مدت و بلندمدت وجود دارد، مناطقی را که مستعد تصادفات هستند و به عنوان منطقه عاری از خطر شناخته شده‌اند هر چه سریع‌تر شناسایی کنند.

هلاکت ۳ داعشی در کرمانشاه

فرمانده یگان‌های ویژه ناجا از اجرای ۵ مورد عملیات برخورد با اشراز و گروهک‌های تروریستی در سال جاری خبر داد. به گزارش فارس، سردار حسن کرمی، فرمانده یگان‌های ویژه ناجا در این‌باره عنوان کرد: در سال جاری ۵ مورد عملیات برخورد با اشراز و گروهک‌های تروریستی توسط واحد نوپو یگان ویژه انجام شده است که یک مورد در سمیرم اصفهان بود و یک فرد سابقه‌دار و دارای جرائم گوناگون توسط واحد نوپو شناسایی شد و به هلاکت رسید. وی بیان داشت: در عملیاتی دیگر با یک شرور در فسا برخورد شد و در آخرین مورد نیز واحد نوپو در استان کرمانشاه ۳ تن از اعضای گروهک تروریستی داعش را که مجهز به جلیقه انفجاری و سلاح بودند به هلاکت رساند.

بزرگ‌ترین باند گروگانگیری کشور تارومار شد

فرمانده انتظامی استان اصفهان از انهدام یک باند گروگانگیری خشن و آزادی ۹ نفر از گروگان‌ها در عملیات ویژه کار آگاهان پلیس آگاهی خبر داد. به گزارش میزان، سردار عبدالرضا آقاخانی، فرمانده انتظامی استان اصفهان با اعلام این خبر اظهار داشت: به دنبال وقوع ۲ مورد آدم‌ربایی و سرقت در برخی جاده‌های ترانزیتی استان اصفهان که در ساعات پایانی شب اتفاق می‌افتاد، بررسی و رسیدگی موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان قرار گرفت. وی افزود: ماموران پلیس آگاهی استان پس از انجام یکسری اقدامات تخصصی و تلاش شبانه‌روزی سرانجام ۲ نفر از گروگانگیران را شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاه‌شان دستگیر کردند. آقاخانی با اشاره به آزاد کردن ۹ نفر از افراد ربوده شده که در مخفیگاه آدرم‌بایان حبس شده بودند، عنوان کرد: متهمان در اعترافات خود ۵ نفر از همسران خود را نیز معرفی کردند. وی خاطر نشان کرد: ۵ نفر از این باند ۷ نفره نیز در یک عملیات منسجم و دقیق هنگامی که قصد انجام سرقت و آدم‌ربایی در یکی از جاده‌های استان اصفهان را داشتند دستگیر شدند.

لاری شپری

برگزاری جشن «آب و آینه» هم‌زمان با هفته ازدواج

جشن «آب و آینه» پذیرای ۲۲۰ زوج در فرهنگسرای اشراف شد. به گزارش «وطن امروز» سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران، در طرح «آب و آینه» به مناسبت سالروز ازدواج حضرت علی(ع) و حضرت فاطمه(س)، جشنی برای خانواده‌هایی که یک سال، ۲۵ سال و ۵۰ سال از زندگی مشترکشان گذشته است برگزار خواهد کرد. بر این اساس طی روز گذشته جشن «آب و آینه» برای ۲۲۰ زوج با یک سال زندگی مشترک از مناطق بیست و دوگانه شهر تهران، با حضور رئیس سازمان فرهنگی-هنری و مدیران شهری در فرهنگسرای اشراف برگزار شد. همچنین روز سه‌شنبه زوج‌های با ۲۵ سال زندگی مشترک از سراسر تهران در فرهنگسرای خاوران گرد هم می‌آیند و جشن «آب و آینه» پذیرای آنهاست. گفتنی است، این برنامه با برگزاری جشن برای زوج‌هایی با زندگی مشترک ۵۰ سال در فرهنگسرای امید در هفته اول مهرماه پایان می‌یابد.

«وطن امروز» ابعاد گسترده بحران در شمال کشور و دلایل وقوع آن را بررسی می‌کند

یک بحران و هزار مشکل!

■ نمایندگان مجلس در گفت و گوبا «وطن امروز»: مردم نگران بحران‌های بعدی هستند، بی‌تدبیری در بحران مازندران

■ خسارات توفان به ۱۱۸ اثر تاریخی در مازندران



دیگری هم به همراه داشت. به عنوان نمونه پس از بروز مشکل در سیستم‌های آبرسانی و قطع برق که دست مردم را از چاه‌های آب در قائمشهر کوتاه کرد

بازار سیاه آب معدنی در این منطقه به راه افتاد. برخی مردم هم مجبور به تامین آب مصرفی خود از کانال‌ها و چاه‌های سطح معابر شدند. بروز مشکلات اینچنینی انتقاد مردم قائمشهر و نماینده این شهر را به دنبال داشت اما انطور که نماینده قائمشهر در مجلس عنوان کرده است تماس‌های تلفنی وی با سازمان مدیریت بحران بی‌ساخت مانده است.

■ جای خالی مدیریت صحیح
از جمله مهم‌ترین مشکلاتی که گلابه مردم را به دنبال داشته است، نبود مدیریت صحیح در زمان بحران و البته پیش از بروز حوادث است. ولی‌الله نائواکناری، نماینده مردم بابلسر در مجلس با اشاره به مشکلات توفان در استان مازندران به «وطن امروز» می‌گوید: استان مازندران از نظر ذخایر طبیعی دارای ظرفیت بالایی است اما نبود مدیریت باعث شده در تامین آب شرب و حتی آب کشاورزی در شرایط عادی دچار مشکل شویم چه رسد به زمانی که توفان و سیل هم در منطقه اتفاق بیفتد. به گفته نائواکناری، وقوع توفان پیش‌بینی شده بود اما به دلیل بی‌تدبیری‌ها تمهیدات خاصی برای مقابله با آن انجام نشد و مشکلات مردم دوچندان شد. وی با انتقاد از این موضوع که حتی ذخیره آب برای اداره ۲۴ ساعت شهر وجود نداشت، افزود: وجود مشکلات اینچنینی و قطع برق باعث گلابه مردم شده است، چرا که پیش از بروز بحران مدیریت صحیحی اعمال نمی‌شود و طبیعی است که ضعف‌های مدیریتی در زمان بحران به اوج خود می‌رسد.

گوناگون در این استان خسارت وارد کرده است. ربیع فلاح‌جلودار، استاندار مازندران در این‌باره عنوان کرد: بر اثر توفان ۱۳۰ میلیارد تومان به حوزه کشاورزی، ۱۳ میلیارد تومان به حوزه مسکن، تجاری و معیشت و ۲۷ میلیارد تومان به تأسیسات زیربنایی استان خسارت وارد شده است. به گفته وی، شدت توفان به حدی بود که نزدیک ۵۰۰ تیر برق شکسته شد، ۲۵ ترانس و ۵۰ تابلوی برق خسارت دید و بیش از هزار مورد پارگی سیم‌های برق در شهرهای امل، بابل، قائمشهر و ساری اتفاق افتاد.

■ خسارت توفان به ۱۱۸ اثر تاریخی مازندران
در همین حال به نظر می‌رسد آثار تاریخی استان مازندران هم از گزند توفان در امان نمانده و دچار آسیب شده‌اند. مهدی ایزدی، معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری مازندران درباره خسارت توفان به آثار تاریخی این استان بیان داشت: این حادثه غیرمترقبه طبیعی به ۸ سقناتفر، بقعه ۵ امامزاده، خانه موزه بانو مکرمه قنبری، خانه قدیمی مقصود نیا، خانه قدیمی نجفی، موزه تاریخ امل و چشمه سمنان، اردبیل و آذربایجان شرقی اظهار داشت: متأسفانه در این سیل ۴ نفر در استان گلستان و ۳ نفر نیز در مازندران جانشان را از دست دادند. وی با اشاره به مجروحان سیل و توفان یادآور شد: ۴۸ نفر در استان مازندران و ۳۲ نفر نیز در استان گلستان مجروح شدند که در استان گلستان امدادگران هلال‌احمر مجروحان را به مراکز درمانی منتقل کردند.

■ خسارت ۱۷۰ میلیاردی توفان در مازندران
علاوه بر این براساس اعلام استاندار مازندران توفان بیش از ۱۷۰ میلیارد تومان به حوزه‌های

گروه اجتماعی: چند روزی از وقوع توفان و سیلاب در استان‌های شمالی کشور گذشته است اما همچنان مشکلات ساکنان این نواحی پابرجاست و امدادرسانی‌های صورت گرفته نتوانسته رضایت آنها را جلب کند. قطع برق طولانی‌مدت و به دنبال آن بروز مشکلاتی مانند تهیه نان و صد البته کمبود آب آشامیدنی و گل‌الود شدن آب شرب تنها بخشی از مشکلات ساکنان منازل است که توفان مازندران سقف آنها را با خود برده است. امید مردم در چنین مواقعی به سازمان مدیریت بحران و نیروهای امدادی است اما بی‌برنامگی و سوءمدیریت‌های انجام گرفته در حوادث مشابه گذشته مانند

توفان تهران، بارش برف سنگین در شمال یا وقوع سیلاب در نواحی گوناگون باعث شده ساکنان مناطق بحران‌زده چندان روی تدبیر دولت حساب نکنند و خودشان یک‌تنه هم برای جبران خسارات مالی و هم برای سروسامان دادن به وضعیت زندگی‌شان دست به کار شوند. هرچند تمام دستگاه‌های امدادی و عملیاتی در جریان توفان و سیل استان‌های شمالی برای کمک به مردم بسیج شده‌اند و معاون اول رئیس‌جمهور هم برای رفع مشکلات دستور ویژه صادر کرده است اما شواهد موجود و گفت‌وگو با ساکنان مناطق حادثه دیده چیز دیگری می‌گوید و به نظر می‌رسد ساکنان استان‌های شمالی کشور امیدوی به وعده‌های مطرح شده ندارند. این موضوعی است که نمایندگان استان مازندران در گفت‌وگو با «وطن امروز» ضمن تأیید آن، از نبود مدیریت صحیح و به تبع آن شکل‌گیری بحران مدیریتی در هنگام بروز حوادث انتقاد کردند.

■ تاخت و تاز سیل با ۷ کشته و ۵۱ مصدوم
وقوع توفان و سیلاب در استان‌های شمالی و شمال غربی کشور تاکنون ۷ کشته و ۵۱ مجروح بر جا گذاشته است. ناصر چرخساز، رئیس سازمان امداد و نجات هلال‌احمر با اشاره به وقوع سیل در استان‌های مازندران، گلستان، سمنان، اردبیل و آذربایجان شرقی اظهار داشت: متأسفانه در این سیل ۴ نفر در استان گلستان و ۳ نفر نیز در مازندران جانشان را از دست دادند. وی با اشاره به مجروحان سیل و توفان یادآور شد: ۴۸ نفر در استان مازندران و ۳۲ نفر نیز در استان گلستان مجروح شدند که در استان گلستان امدادگران هلال‌احمر مجروحان را به مراکز درمانی منتقل کردند.

■ خسارت ۱۷۰ میلیاردی توفان در مازندران
علاوه بر این براساس اعلام استاندار مازندران توفان بیش از ۱۷۰ میلیارد تومان به حوزه‌های

وزیر آموزش و پرورش مطرح کرد

برگزاری آزمون استخدامی آموزش و پرورش در مهرماه

نیمکت گروه اجتماعی: وزیر آموزش و پرورش از احتمال برگزاری آزمون استخدامی وزارت آموزش و پرورش در مهرماه خبر داد. به گزارش ایسنا، علی‌اصغر فانی، وزیر آموزش و پرورش در پاسخ به پرسشی درباره زمان برگزاری آزمون استخدامی، وزارت آموزش و پرورش گفت: آزمون استخدامی امسال نیز توسط سازمان سنجش برگزار می‌شود. وی افزود: مذاکراتی با سازمان امور اداری و استخدامی کشور انجام شده تا این آزمون با آزمون‌های پیش از این قرار بود برگزار شود، هم‌زمان انجام شود تا بتوانیم با سرعت



معاون مشارکت‌های مردمی کمیته امداد عنوان کرد

اعلام ۶ نیاز اصلی مددجویان کمیته امداد

کمیته‌امداد گروه اجتماعی: معاون مشارکت‌های مردمی کمیته امداد ضمن اعلام ۶ نیاز اصلی مددجویان کمیته امداد از پوشش ۲ دهک جامعه توسط کمیته امداد خبر داد. به گزارش «وطن امروز» علی محمد ذوالفقاری، معاون مشارکت‌های مردمی کمیته امداد با اشاره به اینکه ۲ دهک از جامعه را نیازمندان تحت پوشش امداد تشکیل می‌دهند، گفت: ۸ دهک جامعه شرایط و امکانات کمک به مددجویان ما را دارند که البته جذب کمک از دهک‌های بالا



محیطزیست

رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس مطرح کرد ناکامی دولت در احیای دریاچه ارومیه



رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی از برنامه‌های ناکارآمد دولت برای احیای دریاچه ارومیه انتقاد کرد. سلمان خدادادی، رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه درد دریاچه ارومیه هنوز درمان نشده است، اظهار داشت: مدیران به بهانه احیای دریاچه ارومیه، سدهای اطراف را برای هدایت آب به سمت این دریاچه، غیرفعال کردند که به دلایل نامعلوم حتی یک قطره از آب آنها هم وارد دریاچه نشد. وی به باشگاه خبرنگاران عنوان کرد: متأسفانه تنها اقدامی که تاکنون دولت در راستای احیای دریاچه ارومیه انجام داده است، برنامه‌های غیرکارآمدی بود که غیر از فشار به روستاییان و کشاورزان حومه، نتیجه دیگری نداشت. خدادادی یادآور شد: مدیران اجرایی، غیرفعال کردن سدهایی که چندین دهه مطالعه و کارشناسی پشتوانه آن بود را تنها راهکار عملی احیای دریاچه دانستند که متأسفانه عملیاتی شدن این برنامه، منجر به ضربه زدن به اقتصاد کشاورزان و درآمد روستاییان شد.

هوای پایتخت

معاون نظارت محیطزیست استان تهران از کیفیت ناسالم هوای پایتخت برای گروه‌های حساس خبر داد. محمد رستنگاری، معاون نظارت محیطزیست استان تهران درباره کیفیت هوای این روز یکشنبه به خبرگزاری صداوسیما گفت: با توجه به ورود توده گردوغبار به پایتخت، هوای تهران همچنان تحت تأثیر این گردوغبار قرار دارد و ذرات معلق کمتر از ۲۱۵ میکرون در هوا موجود است. وی افزود: طی روز یکشنبه شاخص کیفیت هوا روی عدد ۱۲۱ و وضعیت ناسالم برای گروه‌های حساس قرار گرفت. معاون پایش و نظارت اداره کل محیطزیست استان تهران تصریح کرد: از سالمندان، بیماران قلبی و کودکان در خواست می‌شود، از تردد‌های غیرضروری در سطح شهر خودداری کنند.

سیستان و بلوچستان

در وضعیت بحرانی



توفان و گردوخاک نفس‌ها را در سیستان و بلوچستان به شماره انداخت و هوای سیستان را در وضعیت بحرانی قرار داد. به گزارش مهر، سیدمصطفی مرتضوی، سخنگوی سازمان امداد و نجات هلال‌احمر کشور در این باره عنوان کرد: ۵ روستای شهرستان‌های زابل و هیرمند در کتفون توفان گردوخاک قرار گرفته‌اند و این موضوع مردم منطقه را غافلگیر کرد. وی عنوان کرد: کار امدادرسانی در منطقه توسط ۵ تیم امدادی صورت گرفته و با توجه به هشدارهای هواشناسی مبنی بر ادامه توفان و افزایش سرعت وزش باد و غلظت ریزگردها نیروهای امدادی در آماده‌باش قرار دارند. همچنین مصدق‌گودرزی‌فر، کارشناس هواشناسی سیستان و بلوچستان درباره تداوم این شرایط خاطر نشان کرد: وزش توفان در منطقه سیستان شدت می‌گیرد و طی ۲ روز آینده سرعت باد به ۹۰ کیلومتر در ساعت خواهد رسید.

کوتاه‌وگویی

مناوهرای دوره‌های آماجگی واکنش در شرایط اضطراری با توجه به الزامات سیستم‌محیطی مدیریت کیفیت ایزو ۹۰۰۱ و زیست‌محیطی ایزو ۱۴۰۰۱ مبنی بر آمادگی واکنش در شرایط اضطراری، توسط شرکت بهربرداری مترویی تهران در پایانه‌های فتح‌آباد، صادقیه (غرب) و مهرشهر برگزار شد. **■ عباس صمدیان، معاون خدمات شهری و محیطزیست شهرداری منطقه ۲ از لایروبی، پاکسازی و رسوب‌برداری مسیل فرحزاد در فاز یک بوستان نهج‌البلاغه در منطقه ۲ خبر داد.** **■ ناصر امانی، معاون برنامه‌ریزی، توسعه شهری و امور شورای شهرداری تهران با تأکید بر همکاری نزدیک شهرداری تهران با مرکز آمار در سرشماری نفوس و مسکن سال ۱۳۹۵ عنوان کرد: ستاد اجرایی سرشماری نفوس و مسکن سال ۱۳۹۵ در تهران به شهرداری واگذار شد.**

دادستان کل کشور خبر داد

رسیدگی ویژه به واگذاری املاک در تهران

چهره روز گروه اجتماعی: دادستان کل کشور درباره تشکیل هیاتی ویژه برای رسیدگی به موضوع واگذاری املاک در تهران توضیحاتی ارائه داد. به گزارش مهر، حجت‌الاسلام محمدجعفر منتظرچی، دادستان کل کشور خاطرنشان کرد: اگر فردی متخلف باشد طبق مقررات مجازات می‌شود اما اگر تخلفی در کار نباشد نباید با ابروی افراد و مدیران جامعه در رسانه‌ها بازی شود بنابراین رعایت اخلاق اسلامی مهم است. منتظری درباره زمان پایان بررسی این موضوع گفت: تلاش می‌کنیم در طول یک ماه بررسی را به پایان رسانده و به اطلاع رئیس قوه‌قضائیه و مردم برسانیم.



مشاور سازمان سنجش اعلام کرد

زمان ثبت‌نام کارشناسی دانشگاه علمی – کاربردی

آزمون گروه اجتماعی: مشاور عالی سازمان سنجش کشور زمان ثبت‌نام در دوره‌های کارشناسی دانشگاه جامع علمی – کاربردی را اعلام کرد. حسین توکلی، مشاور عالی سازمان سنجش کشور در این باره به میزان گفت: ثبت‌نام برای شرکت در دوره‌های کارشناسی دانشگاه جامع علمی – کاربردی از روز چهارشنبه ۱۷ شهریور ۹۵ آغاز می‌شود اما به پیشنهاد وزارت علوم، از روز پنجشنبه ۲۵ شهریور ۹۵ اعلام خواهد داشت. توکلی تصریح کرد: داوطلبان می‌توانند از طریق مراجعه به سایت سازمان سنجش در صورت واجد شرایط بودن ثبت‌نام خود را نهایی کنند.

